
Obecní úřad Strančice 
Revoluční 383 
251 63 Strančice 
 
 

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o poskytnutí informace 
 
Dne 16.9.2014 jsem na základě žádosti podané dne 9.9.2014 obdržel část požadovaných informací 

týkající se stavby haly na pozemku p.č. 168/8 v k.ú. Předboř u Prahy. 
Poskytnuté odvolání proti rozhodnutí SÚ Mnichovice je ze dne 25.9.2013, řízení o umístění a povolení 

předmětné haly však bylo zahájeno až 13.5.2014. Je tedy zřejmé, že poskytnuté odvolání se netýká řízení 
o umístění a povolení předmětné haly a není tedy informací uvedenou v žádosti. 

V souladu s ustanovením §16a odst. 1 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, podávám stížnost na postup povinného subjektu a žádám o poskytnutí vyjádření obce 
Strančice zmiňovaného v poskytnutém rozhodnutí SÚ Mnichovice a veškerá případná další vyjádření 
obce Strančice týkající se uvedeného rozhodnutí (údajná nesouhlasná stanoviska zmíněná starostou na 
zasedání ZO). 

 
 
 
Ve Všechromech dne 18.9.2014 
 
 
Ing. Pavel Soukup 
nar. 16.1.1973 
Všechromy 63 
251 63 Strančice 
ID DS: jzgm5dm 


